AVISO DE RETIFICAÇÃO AO EDITAL
ELETRÔNICO Nº 90073/2024

Leila da Rocha, Prefeita de São Jorge D’Oeste, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a Lei 14.133/2021, informa aos interessados que está promovendo alteração no Edital de Pregão Eletrônico em epígrafe, cujo objeto é: Registro de preços, objetivando futura e/ou eventual contratação de empresa visando fornecimento de peças de reposição e serviços especializados para manutenção de câmaras de imunobiológicos, conforme necessidade da Secretaria Municipal de Saúde de São Jorge D’Oeste-P.

1. Onde Lê-se:

	Lote: 1 - Lote 001

	Item
	Código do produto/serviço
	Nome do produto/serviço
	Qtde.
	Unidade
	Preço máximo
	Preço máximo total

	23
	31073
	Porta agulha  reto médio 14 cm
	6,00
	UN
	748,00
	4.488,00

2. Leia-se:

	Lote: 1 - Lote 001

	Item
	Código do produto/serviço
	Nome do produto/serviço
	Qtde.
	Unidade
	Preço máximo
	Preço máximo total

	23
	61073
	Display eletrônico compatível com câmaras conservadoras marca Indrel.
	6,00
	UN
	748,00
	4.488,00

3. Fica alterada a data e hora de abertura do certame, que passa a ser dia 06 de dezembro de 2024, as 08h00.

4. Permanecem inalteradas as demais condições.

São Jorge D’Oeste, 19 de novembro de 2024.

Leila da Rocha
Prefeita
[bookmark: _GoBack]